
CÂMARA LEGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORlA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o'/tJ;2 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELLEN PAULA LOPES DA SILVA SIQUEIRA,
matrícula nO 18.619, do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Presidência, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete
parlamentar do deputado Milton Barbosa. (LP).

2 - EXONERAR OLAVO NOGUEIRA SOARES, matrícula nO 17.065, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-11, no
Gabinete da Presidência. (LP).

3 - EXONERAR GUILHERME DE VASCONCELOS DE MORAIS,
matrícula nO 18.384, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar
do deputado Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de .
Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

4 - EXONERAR WANDERLEA BENICIO DE SOUSA NASCIMENTO,
matrícula nO 17.994, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Serviços
Auxiliares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, no
Gabinete da Presidência. (LP).

5 - EXONERAR CAIO BARREIROS BARBIERI, matrícula nO 18.615,
do cargo de Assessor, CL-H, do Gabinete da Presidência. (LP).

6 - EXONERAR GEDALIAS CEZAR MARINHO INACIO, matrícula nO
18.509, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

Brasília,lide junho.de 2010.

6~putad~ WI' !N LIMA

~~


